**A** & simplex bonum  
est solutorium ven-  
tris & bonos nutriendis humores sed  
inflationem facit stomacho & interio-  
ribus facit mollietatem. melius est ver-  
nale quam estiua. est autem lac bo-  
num niueum & pingue caprinum no-  
tantum subducit ventre. quia escas  
sipticas tollit. sed. E. etiam ventus  
& alia vnde eustomacum potest esse  
omnium lac asperum est & dulce &  
pingue & non tantum eustomacum  
lac asinum & bubalum & equinum  
ventrem mollit hominem turbat om-  
ne lac coctum ventrem stringit maxi-  
me si lapides fluviales in illo fuerit  
codi. facile enim lac coctum vulneri-  
bus intestinorum fert auxilium & si  
pulmonis fuerit causa aut intestino-  
rum rerum aut vesice aut prurigo  
omnis carnis aut cacoehimia causa  
lac cum melle temperatum & pte aq-  
uis omnibus maximum adiutorium  
est. huic & minimum sal adhibendum  
est. sal enim inflari ventre non sinit  
omne lac habet amurcam que si ac-  
cepta fuerit plus ventre mollit. Y.  
melius dabitur quando prurigo no-  
uerit maxime melacolicis & epilep-  
ticis & leprosis prodest. coquitur at  
sic mitte lac in ollam nouam & agita  
cum ramosici & cum bulierit bis

U. & separatum cujus de-  
clinatio ad frigide-  
titatem & humi-  
ditatem.

E vacat in alio  
dy. & in ag.

V tunc scilicet.

O. & mortificatio-  
nes adhucias  
ag. adhucias

P. & stupa vel sto-  
mata.  
Q. posita ali⁹ dy

R alias sterie.

S. dī ysop⁹ hu⁹.  
ab auic. & sed  
ylop⁹ sic. & ber-  
ba cois & h⁹ hu⁹.  
ponit ab auic.  
ca. in tertio hu⁹  
mida in primo  
T. i. in dolorosis.

L ciatus est 3+5+

aut ter in singulas cotillas lactis sanguinos ciatos. L. oximellis mitte et si separatur amurca sed ut lac ipsu in coatura non ebulliat labia vasis spongia contingere debes in medio etiam vase vreolum argenteum cum frigida mitte et sic amurca separari potest. quisquis ex hoc lacte biberit exambulare debet. lac recens contrarium est venenis acceptis et calorem habentibus et bibentibus cancrides et moribus intestinorum salamandriam et bubestini. M. aut insquiamum bibentibus aut aconitum. N. istis lac bubulum prodest. vulnera oris recentia ad sanitatem perducit. lac asinum ore retentus dentes et gingivias confirmat vulnerationes ventris et reumatissimum curat. in pondere. O. autem bubali num aut ouinum vel caprinum cocomum cum lapidibus et inferius iniectum mirifice prodest. mixtum sane succo ptilane morbum intestinorum iniectum compescit. vulnerationes matricis pessario adhibitum curat omne autem lac melius innat si sanguatur quia plus nutrit et non facile corrumptur lac mulieris dulce et spissum est. quod cum quis sigerit dolorem mittigat ptilicis medicat. paucum oculi tollit mixtum thuri et oculo infusum podagrictis cum meconio et cera maximum prestat auxiliu. contrarium est lac spleneticis epaticis. nervis omnibus. et febribus et doloribus capititis et stomachicis et epilepticis. quod si veluti purgatorium tederis non ledis sicut dicum est decoctum. lac primi ptilis canis capillos oculorum amputat. in vetero. P. infantes excludit. serum Q. vero purgatoriam huius vim eductis ventris humores. lac vero per distere iniectum phicit et lauat de intestinis humores mordicantes et vil-

nera lanando sanat dissintercias in uat. in ventrem reumaticas acrenes consistentes purgant acceptum omne autem lac ad oculorum acre reuma et ypopiam expediens est et si de foris cum oui vitello et oleo res eo in inflammatione oculorum ponatur somnum facit et dolores mitigat lac mox multum omnes inflationes bibitur paracorizat. R. at nutrimentum magnificentum est et maxime duz naturalis color in eo est. mulierum autem bene nutritarum lac primus est et post hoc ouinum.

R. i. mittigat.  
S. mercurialis est nota ag. lubleb. i. vo lubil. mior qd. ii vñ mercurialis ut d2 qd. b. qd. d2 de ipa satis vñ queire mercurialis noto n. tñ iuicio expst ab alijs. lebelabu tñ fo p dice expst me mercurialis et pottur ea. et bu. mercurialis d2 qd. mercurialis ipaz inuenit sm pliniu nascit in capestris et ortis T. i. vacnos.  
E. feia g. et masculis E. ca. i. 2. sic. i. p. cu hu. tñ extranea multa.  
Y. sile de qdaz sp folij supposita.  
A. lepis squama est sterc metalli cu reputata. sqma qd. tubelch d2 est sqma eris b. vñ ag. sqma eris vi de ca. de ere vsto. et au. de ere te flore eris. de sqma d. tubelch B. i. duris.  
C. i. fallax.  
D. ca. et sic. e. in 3.

P alias ex.  
Q. deinceps in altero dy. ag. de caseo et butiro.

I. **Inozotis**. S. aut parthonion aut herba mercurialis. folia huius similia et astas sicut hellebore et ramulos breviores et immunes. T. cum surcis plurimis ac densis. semina. U. vero est maior que etiam appellatur thiligonon semen habens quasi acinas et plurimas. masculus vero parvior atque eretur da veluti binis testiculis puulis circa exordium nativitatis ornatus. caputella minuta huius circa folia sicut epithimum et semen rotundus. utrumque. X. vero frutex elixus et comestus ventre mollit. elixatura eius accepta coclearium ynuum humores aquos depositum. d2 vero. Y. qd. folia fermenta trita et veretro puncta similiter et bibita feminas generare facit et de foliis masculi simili disciplina facta masculos generare facit.

I. **Epida**. A. bona est que ex acutis. B. ciprinis fit que et patia d2 at elitis rugas. C. est qd. ex tenero ramune fit hec medicina inutilis est. Eli genda vero est solida et rufa et quasi aceto perfundas quasi erugo sit. Vetus. D. est ei stiptica vlnearia pascetia

abstinet. cīcātē dūcē. bibita cū mīsa  
hūorez ventris deponit. multi vero  
in farinaz miscent eam & p. catapu  
tis dant. miscetur etiā cōfēctōibus  
colliriorz q̄ reumā abstinet & siccāt  
aspredinem palpebrarū dislenit. la  
uāt autē sic. **A. tere** in mortario cū aqua &  
liqua & hoc fac frequēter quā diū a  
quā lipidā cīcias postea vō mitte a  
que celestis cotillā. i. & māibus con  
tra mortariū frīca & cuz spissare ce  
pit paulatim illi adde aquā & ma  
nu tua in latera reseca illa & postea  
tere fortiter & leua & pone in pixide  
multi dicūt florē. **B. lepide** fortoris  
esse v̄tutis ad cōfēctōes colliriorz re  
liquā vero iūtile alij vero eaz lauāt  
sicut cathimiam

**I. Apteris.** C. mul  
ti istā la  
teridē putat astam hēt in cubiti lō  
gitudine b̄ magnū in grossitudine dī  
giti vniūs in qua est capitellū rotū  
dum. folia in asta sunt oblonga sīc  
amigdale. sed oblonga & leuia & in  
sumo aste sicut aristologie aut edēr  
oblonga semez est in cacumie virge  
eius obrotūdum sicut cappere que  
capita separata sunt a se. semen de fo  
zis nigrum est & intus albū & gustu  
dulce. radix eius tenuis ē & iūtilis  
ois vero frutex eius lacrimo & suc  
co plena est sicut titimallus. v̄tus ē  
illi catartica. **D. vīj. ḡna** accepta at  
ix. sicut cataputia comesta & super  
calida aqua accepta flegma & co  
leram deponit. succus ex eo factus  
sicut de titimallo oīa sup̄ fācere pōt  
folia eius cū gallia at cū iūscello co  
da & accepta vētrē soluāt

**I. Actuce.** E. nā frā  
est non ta  
mē norij frigoris. ceterū nec v̄sui eē  
potuisset verū mediuz tpamentū q̄  
fortita est rigorē aeris & ardorē le  
uat fastidio languidos ad cibuz p

uocat. sanguinē acquirit bonū lacte  
plurimo nutrientes feīas implet. al  
uū restrigit copiosius idigā ūsoluit  
trita cū sale cōbusita sanat. ignem q̄  
q̄ sacruz eadem rōne ḡpelit. cōcta  
in patella & oleo colera laboratib.  
vitilime offertur. quida vō eam ad  
eandem cām cum lacte coixerūt

## **Dthos.**

**I.** f. quā  
caligarī  
**S. rosmarinū.** **H. vocāt.** arbor est  
qdē stiptica & medicocriter extenua  
toria & desiccativa. semen eius aut  
limatura ligni ip̄ius ad fluxum san  
guis mulierū & dissintericos & cilia  
cos facit. decocta in aqua aut vino  
nō solū in potōne sanat sed etiā fo  
meto subuenit naz si ex ea caput la  
uetur capillos cadē p̄hebet

## **Agopos.**

**I.** dīcta  
est a similitudine leporum  
pedis. nascitur in pratis & locis cul  
tis & vbi olīne habundauerūt. cum  
vino potuī data ventrem abstinet  
febridentib. cū aqua & n̄ febricitib.  
cum vino trita & imposita tumorez  
inguinūm spergit.

## **Asar.**

**L. lacrimū** est  
hībe que silfer  
appellatur que in multis locis in si  
militudine ferule crescit. folia hīns  
circa se minora q̄ apīum sed semez  
sile. est autē optimū lasar qdā cirina  
tium dīz subrufuz & plucidum & i  
tus exalbidū odore visciduz quod  
hūore cito resoluit & in gustu fla  
tim humorem puocat. vires acerri  
mas habet vnde cum magnis vex  
atōibus excalefacit & relaxat. ad  
ulteratur autē dum viridis est suc  
cus cuz sagapino. **M. vel** sabe fari  
na quod facile iūenit gustu odōe  
visu solutione. In oībus medicine  
v̄sib. succus necessari. ē. v̄t. **N.**  
est illi viscida & stomachum inflans  
vino additus elopītias emendat.